Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 615.048.889
Página 1 de 2

Corregedoria-Geral da Justiça do Estado do Paraná

Poder Judiciário

Curitiba, 09/07/2019.

Ofício-Circular nº 59/2019

Autos nº 0045464-10.2019.8.16.6000

Assunto: Necessidade de anotação da penhora no sistema informatizado pelo Distribuidor

Senhores Magistrados do Primeiro Grau de Jurisdição,

Encaminho-lhes cópia da Decisão GCJ-GJACJ-AC 4129558, bem como dos documentos que a
instruem, cientificando-os a respeito da necessidade de que tanto o Ofício Distribuidor, quanto
a Secretaria do Distribuidor realizem os registros de penhora no sistema informatizado.

Atenciosamente,

Des. JOSÉ ANICETO

Corregedor-Geral da Justiça

Os anexos deste documento estão disponíveis no(s) link(s) abaixo:

Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 615.048.889
Página 2 de 2

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6150488

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6150488

		2019-07-09T16:29:40-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal